

# Henrik Hammer ApS

Vintre Møller 29, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 26 23 81 37

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

---

Henrik Valdemar Cervera Hammer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Hammer ApS Vintre Møller 29 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 26 23 81 37 Stiftet: 1. august 2001 Hjemsted: Kirke Såby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Hammer
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hammer Holding IvS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855.786 mod 258.867 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.580 mod 100.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>855.786</b>	<b>258.867</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	100.000
1 Personaleomkostninger	<u>-711.373</u>	<u>-140.467</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.413</b>	<b>218.400</b>
Andre finansielle indtægter	0	167
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-263.629</u>	<u>-110.480</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.216</b>	<b>108.087</b>
3 Skat af årets resultat	<u>10.636</u>	<u>-7.446</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.580</b>	<b>100.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	100.641
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.580</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.580</b>	<b>100.641</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	7.600.000	7.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.600.000	7.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.600.000</b>	<b>7.600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.532	299.228
Tilgodehavende selskabsskat	24.485	0
Tilgodehavender i alt	152.017	299.228
Likvide beholdninger	50.220	63.682
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>202.237</b>	<b>362.910</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.802.237</b>	<b>7.962.910</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	40.325	148.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>165.325</b>	<b>273.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	22.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.222.216	4.392.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.298	1.638.094
Anden gæld	1.370.196	1.316.803
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.099.710	7.347.305
Kortfristet del af langfristet gæld	203.256	233.100
Selskabsskat	0	1.761
Anden gæld	311.946	84.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.202	319.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.614.912</b>	<b>7.667.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.802.237</b>	<b>7.962.910</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	706.261	138.937
Andre omkostninger til social sikring	5.112	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>394</u>
	<b><u>711.373</u></b>	<b><u>140.467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.322	12.659
Andre finansielle omkostninger	<u>197.307</u>	<u>97.821</u>
	<b><u>263.629</u></b>	<b><u>110.480</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.246	1.760
Årets regulering af udskudt skat	0	22.000
Regulering af tidligere års skat	15.610	-17.946
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>1.632</u>
	<b><u>-10.636</u></b>	<b><u>7.446</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	7.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.500.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>7.500.000</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	100.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>7.600.000</u></b>	<b><u>7.600.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	148.905	48.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.580</u>	<u>100.641</u>
	<b><u>40.325</u></b>	<b><u>148.905</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.282 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 7.600 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hammer Holding IvS, CVR-nr. 37 90 95 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Valdemar Cervera Hammer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-219204044494

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-10-11 11:53:59Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-10-14 08:44:53Z

NEM ID 

## Henrik Valdemar Cervera Hammer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219204044494

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-10-21 10:21:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JCHUU-1JY5K-INGGP-M8L7E-HEJHE-5N1Z5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>